
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
                                                                                                          

Рішення 
 

Про погодження клопотання щодо приведення існуючого поділу 

лісів у відповідність до Порядку поділу лісів на категорії та 

виділення особливо захисних лісових ділянок 
 

Відповідно до статей 30, 39 Лісового кодексу України, пункту 4 частини 3 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 16 

Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних ділянок лісів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2007 року 

№ 733, Регламенту Київської обласної ради VII скликання, розглянувши 

подання Київської обласної державної адміністрації, Київського обласного та 

по м. Києву управлінням лісового та мисливського господарства, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

екології, природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на 

ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій,  Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Погодити клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у 

відповідність до «Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 

захисних лісових ділянок» по ВП НУБіП України «Боярська лісова дослідна 

станція» Київської області. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій і 

першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 
 

 

Голова ради              М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№  740-32-VІІ 

 

 

 

 


